



2009-11-05

JM säljer bostadsprojekt till Stiftelsen Arbetarebostadsfonden

JM har idag tecknat avtal med Stiftelsen Arbetarebostadsfonden om försäljning av bostadsprojektet Skogsalmen i Långbro Park i Stockholm. Projektet omfattar 62 lägenheter med tillhörande garage.

- Affären med Stiftelsen Arbetarebostadsfonden är ännu ett led i JM:s utveckling av populära Långbro Park, säger Pär Vennerström, regionchef på JM. Stiftelsen är långsiktig hyresrättsförvaltare och affären tillför en bra blandning av upplåtelseformer i området.

Affären är värd 133 miljoner kronor och resultatredovisas löpande under 2010/2011. Byggstart är planerat till maj 2010. Affären är villkorad att bygglov erhålls.

- Detta avtal ligger väl i linje med stiftelsens stadgar och intentioner. Vi är glada över att kunna bidra till att fler hyresrätter byggs i Stockholm säger Catarina Johansson Nyman, VD på Stiftelsen Arbetarebostadsfonden. Inte minst känns det spännande att kunna erbjuda lägenheter inom ett så attraktivt område som Långbro Park.

Bostäderna kommer att förmedlas via bostadsförmedlingen i Stockholm respektive via stiftelsen.

Stiftelsen Arbetarebostadsfonden bildades 1853 och är en av Sveriges äldsta bostadsstiftelser. Stiftelsen äger och förvaltar 1 350 bostadslägenheter i Stockholms innerstad och i västerort.

För ytterligare information kontakta:

Pär Vennerström, regionchef JM, 08-782 89 12

Tomas Eriksson, Pressansvarig JM, 08-782 86 61

Catarina Johansson Nyman, VD Arbetarebostadsfonden, 08-522 555 00

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. Vi omsätter ca 10 miljarder kr och har ca 1900 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på den Nordiska Börsens lista, segmentet Mid Cap.